ELERIUS Cambrius, Abbas in Cambria præfens A. 660. interfuit discessui *S. Wenefrede* Virginis ejusque vitam scripsit, ex quo profecit, * qui circa Annum 1140. de eadem Virgine ejusque An. 1138. Salopiam translatione narrationem composuit **ROBERTUS**, Abbas Salopiensis, cujus compendium apud Surium 3. Novembris. Laudant Elerium Lelandus cap. 49. Baleus X. 10. & Pitseus pag. 109.

ELEUSIUS alio nomine **GEORGIUS** dictus, Monachus & discipulus *S. Theodori* Siceotæ, Episcopi Anastasiopolitani, Archimandritæ Cœnobiorum in Galatia, defuncti An. 613. cujus *Vitam* scripsit non Latine autem, sed Græce, etsi Latine legitur apud Surium 22. April. ex versione Petri Francisci Zini, quam solam quoque habet Henschenius Act. Sanctor. April. T. 3. p. 33.

S. ELEVThERIUS Episcopus *Romanus* ab Anno Christi 171. Junii 3. ad 185. Septembris 6. *Epistola* ei tributa ad *Ecclēstias per Gallie Provincias Domino militantes* exhibetur & exploditur a Blondello in Pseudo-Isidoro pag. 209. De Lugdunensium & de Lucii Britannorum Regis ad hunc Elevtherium litteris vide Petri Cou-

* Voss. pag. 267. Hist. Lat.

Coustant Epistolas Romanorum Pontificum pag. 87. seqq. quemadmodum & de *Decretis*, quæ illi adscribuntur, atque de *Epistola Elevationis ad Lucium*, Regem Britannorum, quam exhibet in appendice pag. 23. ex Usserii de Britannicarum Ecclesiarum primordiis capite 6. sed eam (ex quinque licet Codicibus MStis expressam) tempora Elevationis minime sapere Usserius ipse pulchre annotavit: cui addendus etiam Johannes Owenus est in *Theologumenis* pag. 245. seq. & 253.

ELEVTHERIUS Blandinensis per novem, & per XXXL amplius annos *Tornacensis* Episcopus defunctus A. 531. de quo Ægidius Bucherius in *Belgio Romano* XX. 4. pag. 586. seq. & Henschenius ad scriptores Vitæ Elevationis tres antiquos ANONYMOS pag. 187. 189. 206. & GILBERTUM de Tornaco, Ordinis Minorum circa Annum 1260. pag. 196. & revelationem factam HENRICO Tornacensi A. 1141. pag. 195. Act. Sanctorum 20. Februar. Tom. 3. Hujus Elevationis sub nomine (non citra causam quidem illa suspecta sunt eruditis, vide Oudinum Tomo 1. pag. 1335.) quæ Andreas Schottus in *Bibliotheca Patrum Coloniensi* A. 1622. Tom. XV. edidit, recusa deinde in *Lugdunensi* Tom. VIII. pag. 124. hzc

hæc sunt: *Sermo & Confessio de SS. Trinitate. De incarnatione Domini. De Domini Natali. In Annunciationis festum, & Oratio Elevationis animum agentis ad DEUM pro Fide & Ecclesia Tornacensi.* Sermo in Annunciationis festum incipit his verbis: *De tripartita solemnitate beatissimæ Virginis Mariæ, fratres charissimi, in qua Angelus annunciat, Virgo concipit, Unigenitus Ingeniti Filius carne vestitur, pauca dicenda sunt, quamvis multimoda laude dignus sit, qui nunciat, dignior quæ per aurem concipit, dignissimus autem ille, qui concipitur.*